Et an ipso jure, & quoad dominium, & possessionem communicatio fiat? Giurba ad consuetud. cap. 1. gloss. 5. a. n. 20.

Et an post solutum matrimonium quæ sita communicatio, & quousque communicatio, seu societatis duret? Barbof. in rubr. soluto matrim. part. 2. a. num. 47. Valenc.

Valenc. conf. 80. Solorcan. tom. 2. de Jure Ind. lib. 3. cap. 11. numer. 90. Larrea decis. 7. num. 10. Cyriac. contrav. 40. ubi de quæsitis ab uxore intra annum luctus.

Et an uxor hypothecam habeat pro parte, quæ ei contingit, quælioritur constante matrimonio in bonis mariti, vel in ipsis lucratas? Barbof. in l. 1. part. 3. a. n. 27. Gom. in l. 50. Taur. n. 41.

Et an, & quomodo ab hæc societate rededere conjuges possint? Giurba ad consuetud. cap. 1. gloss. 8. a. num. 61.

Et an vir hæc lucra, seu constante matrimonio quæsitæ, alienare possit, & quando? l. 5. tit. 9. lib. 5. Recop. Gom. in l. 50. Taur. num. 73. & seqq. & in l. 77. num. 3. Giurba ad consuetud. cap. 1. gloss. 5. num. 36. & seqq. & gloss. 10. ubi an, & quomodo contra alienationes uxori consulerat? & gloss. 1. 1. num. 10. ubi an uxor? & cap. 9. gloss. 2. & cap. 16. gloss. 4. num. 4. Sanchez lib. 1. Consult. cap. 6. dub. 7. Navarr. tomo 3. in Manual. cap. 17. num. 135.

Et an possit ex eis alterius matrimonii filiam dotare, & an soluto matrimonio? Barbof. in l. 1. part. 4. num. 93. & a. num. 97. & 107. soluto matrim. Giurba ad consuetud. cap. 9. gloss. 9. num. 14. & Covarr. lib. 3. cap. 19. num. 3.

Et an in eis delicto suo possit vir uxori in sua parte præjudicare? Gom. in l. 77. Taur. Giurba ad consuetud. cap. 1. gloss. 10.

Et an communicetur bona sita in loco, ubi hæc communicatio non procedit? Giurba ad consuet. cap. 1. gloss. 2. a. n. 116.

Et an eorum uxor domina sit, vivente viro? Gom. in l. 50. Taur. n. 76. & in l. 77. n. 2. Gutier. lib. 2. Pract. q. 84. Molina de Just. tract. 2. disp. 433. Giurba ad consuetud. cap. 16. gloss. 4. n. 4.

Et quando partem lucrorum sibi contingentem uxor exigere possit? Hermosill. in l. 55. gloss. 2. num. 50. tit. 5. part. 5.

Et an ad hæredes non agnita transmittantur? Gom. in l. 50. Taur. n. 79. Gutier. lib. 2. Pract. q. 123. Molina de Just. tract. 2. disp. 434.

Et an sine hæredum mariti cessione uxori communicetur, ita ut petere, vel exequi possit, ubi pro eis exequutio competit? Gom. in l. 50. Taur. num. 76. Gutier. lib. 2. Practic. quæst. 118. Avend. de Franch. decis. 19. num. 21. Salgad. part. 4. de Protec. cap. 8. a. num. 306. & part. 2. Labry. cap. 26. num. 44. Hermosill. in leg. 55. gloss. 2. a. num. 31. tit. 5. part. 5. Olea de Cess. jur. tit. 4. q. 8. num. 42. ubi an ex contractu viri, sine cessione uxor agere possit? Giurba ad consuetud. cap. 1. gloss. 5. a. num. 39. Avendañ. respons. 20. ubi etiam an contra tertios possessores? Et an ratione lucrorum constante matrimonio quæsitum, & pro eis teneatur uxor, & ejus hæredes, viri contractibus? Molina tractat. 2. de Jusit. disp. 435. & seqq.